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Gruppo 1

666
307
363
800
440
245
947
85
116
347
76
486
336
495
184
634
75
795
779
127
951

Gruppo 2

42
116
711
616
259
913

32
113
969
773
234
228

99

3

BARBIANI
AGOSTI
BONOMETTI
BERNARDINELLI
ALBASINI
TRICHES
ZATTONI
BASSO
PFATTNER
SALVATERRA
POSENATO
VAROTTO
VOLPE

CURTI
BENEDETTI
BORTOLAZZO
ROSSO
BONATO
VANZETTO
RABENSTEINER
ZANOLO

DE BERTOLDI
VILL
TAVONATTI
CORRADI
MASTROPIETRO
HUEBER
PAROLINI
GUADAGNINI
BAGGIO
GAMPENRIEDER
PICHLER
LAVARINI
BENAMATI
BERTI

Piloti ISCRITTI N° 95

SAMUELE MX2
DESIRE MX2
SAMUELE MX2
LEON ALESSItMX1
THOMAS MX2
FILIPPO MX2
DEVIS MX1
THOMAS MX2
HANNES MX2
DANIELE MX2
ANDREA MX2
DOMINIK MX2
MARCO MX2
LUCA MX2
CHRISTIAN  MX2
JURI MX2
MATTEO MX1
GIOELE MX2
FRANCESCO MX1
MICHAEL MX2
RICCARDO MX1

85 Senior -Junior

LIVIO DEMYA' 85
LORENZ 85
MARTINO 85
EDOARDO 85
MATTIA 85
GABRIEL 85
LORENZO 85
GIOVANNI 85

TOMMY 85
JAKOB 85
LIAM 85
GIOELE 85
MATTEO 85
DEVID 85

Gruppi previsti =

Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO

(INDICATIVO-Rev.00) - Gruppi PILOTI ISCRITTI al 22/08 ore 20:00
Moto Club STORO - Gara del 24-08-2025 a STORO (TN)

MX1-MX2 Elite - Fast - Expert - Rider

RIDER
EXPERT
RIDER
EXPERT
RIDER
RIDER
EXPERT
RIDER
RIDER
RIDER
EXPERT
EXPERT
RIDER
RIDER
RIDER
EXPERT
RIDER
EXPERT
RIDER
EXPERT
RIDER

JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR

Per ogni Gruppo Max 35

HUSQVARNA 250 4T 00299 - MOTO CLUB RAVENNA Af

HONDA 250 4T

HUSQVARNA 250 4T

YAMAHA 260 2T
KTM 250 4T
YAMAHA 250 2T
KTM 450 4T

KTM 250 4T
GASGAS 250 2T
KAWASAKI 250 4T
GASGAS 250 4T
YAMAHA 250 4T
KTM 250 4T
KAWASAKI 250 4T
KTM 250 4T

KTM 250 4T
GASGAS 450 4T
KTM 250 4T
HONDA 450 4T
HONDA 250 4T
HONDA 450 4T

KAWASAKI 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
YAMAHA 85 2T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
HUSQVARNA 85 2T
GASGAS 85 2T
KTM 85 2T
GASGAS 85 2T

10202 - 360 RACE TEAM ASD
01219 - ALA

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV.
09335 - MOTO CLUB CLES VALLI |
02777 - TRE PINI

09335 - MOTO CLUB CLES VALLI |
01371 - FANNA

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
01220 - STORO

01234 - BROGLIANO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
01635 - PEDEMONTANO

01220 - STORO

10026 - CROSS FIGHTERS VR - R,
01425 - GAERNE

01219 - ALA

10026 - CROSS FIGHTERS VR - R
01910 - SPEEDY

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
08609 - MC ALBETTONE SSD

09335 - MOTO CLUB CLES VALLI |
04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL
09335 - MOTO CLUB CLES VALLI |
01219 - ALA

07579 - MOTORARI

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
09335 - MOTO CLUB CLES VALLI |
01134 - ARDOSA / TN0O64 - RRS R/
01134 - ARDOSA

10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA
03409 - BERBENNO / TN062 - PAR
09895 - VALPOCENTER A.S.D.
00559 - ARCO

09335 - MOTO CLUB CLES VALLI |

EMI
VEN
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VEN
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FVG
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VEN
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VEN
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PBZ
LOM
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PTR
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APERTURA ISCRIZIONI 11-08-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 22-08-2025 ore 20:00

17 08 2025
18 08 2025
19 08 2025
19 08 2025
20 08 2025
21 08 2025
21 08 2025
21 08 2025
21 08 2025
21 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
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11 08 2025
12 08 2025
18 08 2025
20 08 2025
20 08 2025
21 08 2025
21 08 2025
21 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025
22 08 2025

16:10
19:17
14:47
17:44
20:43
06:12
07:31
11:49
12:58
21:11
10:13
12:01
12:21
16:51
17:18
18:36
19:13
19:27
19:34
19:51
19:59

18:22
18:53
23:02
10:49
22:10
13:11
20:00
21:32
12:21
15:23
16:05
16:15
17:15
19:29
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Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO
(INDICATIVO-Rev.00) - Gruppi PILOTI ISCRITTI al 22/08 ore 20:00
Moto Club STORO - Gara del 24-08-2025 a STORO (TN)

Piloti ISCRITTI N° 95

Gruppi previsti =

Per ogni Gruppo Max 35

APERTURA ISCRIZIONI 11-08-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 22-08-2025 ore 20:00

Gruppo 3 65 Cadetti - Debuttanti
1 982 PELLIZZER SOFIA 65 CADETTI YAMAHA 65 2T 08738 - WALLABY TEX VEN 17 08 2025 18:11
2 211 BASSO GIOVANNI 65 DEBUTTANTI KTM 65 2T 01134 - ARDOSA VEN 18 08 2025 10:13
3 53 TSCHAGER FELIX 65 CADETTI GASGAS 65 2T 10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA PBz 1908 2025 21:27
4 15 DELLADDIO AIACE 65 CADETTI GASGAS 65 2T 01219 - ALA PTR 2008 2025 11:26
5 21 STENGHEL DENIS 65 DEBUTTANTI GASGAS 65 2T 00559 - ARCO PTR 2008 2025 15:24
6 238 FADANELLI FRANCESCO 65 CADETTI YAMAHA 65 2T 09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I PTR 2008 2025 20:45
7 926 CERETTA GIACOMO 65 CADETTI KTM 65 2T 09791 - CA" BIANCA S.SD.AR. L. VEN 2108 2025 16:46
8 16 TRAFOIER LENNY 65 DEBUTTANTI GASGAS 65 2T 07864 - ST PBz 2108 2025 20:30
9 307 HOLZER LEONHARD 65 CADETTI HUSQVARNA 65 2T 10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA PBz 2208 2025 07:06
10 82 BALDONI BRANDO 65 DEBUTTANTI KTM 65 2T 10159 - BLACKSWAN MX ASD TOS 2208 2025 12:16
11 921 SIMIONI DAVIDE 65 CADETTI YAMAHA 65 2T 10202 - 360 RACE TEAM ASD VEN 2208 2025 13:56
12 47 ANDRIOLO ARON WLADIMN65 CADETTI GASGAS 65 2T 00043 - G.S.FIAMME ORO MILANC LOM 22 08 2025 18:56
13 150 PIROLLI AARON 65 CADETTI HUSQVARNA 65 2T 02705 - BISSO GALETO VEN 2208 2025 19:33
14 554 DALL‘IGNA MARTINO 65 DEBUTTANTI HUSQVARNA 65 2T 10202 - 360 RACE TEAM ASD VEN 2208 2025 19:45

Gruppo 4 125 Senior -Junior
1 413 VAJENTE ERIC 125 SENIOR KTM 125 2T 09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIC VEN 14 08 2025 16:59
2 225 DEI ROSSI GIOVANNI 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 01134 - ARDOSA VEN 1908 2025 12:16
3 381 SERAFIN LIONELLO 125 JUNIOR FANTIC 125 2T 09335 - MOTO CLUB CLES VALLI I PTR 2108 2025 22:14
4 58 POSENATO ALESSANDRC 125 JUNIOR KTM 125 2T 01234 - BROGLIANO VEN 2208 2025 10:13
5 611 GIACOMOLLI DIEGO 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 01220 - STORO PTR 2208 2025 13:12
6 320 CRISTOFORI NICOLA 125 SENIOR HUSQVARNA 125 2T 01219 - ALA PTR 22 08 2025 18:28
7 339 SCHIEDER DAVID 125 JUNIOR HUSQVARNA 125 2T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBzZ 2208 2025 19:02
8 418 GUARDIA ALESSANDRC 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 00559 - ARCO PTR 2208 2025 19:25
9 511 ANDREOLLI ALESSANDRC 125 JUNIOR YAMAHA 125 2T 01219 - ALA PTR 22 08 2025 19:59

Gruppo 5 OPEN Master - Superveteran - Veteran
1 253 GRAZIOLA EMMANUEL OPEN VETERAN KAWASAKI 250 4T 03120 - VOLANO PTR 1108 2025 07:54
2 55 LANTSCHNER NORBERT OPEN MASTER HONDA 250 4T 04816 - EVERGREEN PBz 14 08 2025 13:50
3 313 LUBIAN MAURIZIO OPEN MASTER YAMAHA 250 4T 07636 - FERLU RACING A.S.D. PBz 16 08 2025 08:35
4 938 BELLERI MARCO OPEN SUPERVETERAN TM 125 2T 07636 - FERLU RACING A.S.D. PBz 16 08 2025 18:06
5 82 FRANZOI MARIO OPEN VETERAN YAMAHA 450 4T 07636 - FERLU RACING A.S.D. PBz 16 08 2025 21:14
6 148 TOFFALI DAMIANO OPEN MASTER HUSQVARNA 450 4T 02705 - BISSO GALETO VEN 1908 2025 13:54
7 12 GIORATO NICOLA OPEN SUPERVETERAN HONDA 450 4T 08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV. VEN 1908 2025 17:43
8 399 FABBRIS MICHELE OPEN SUPERVETERAN HUSQVARNA 300 2T 02791 - PORTO VIRO VEN 2008 2025 10:17
9 811 DELLADDIO DAVIDE OPEN VETERAN YAMAHA 250 4T 01219 - ALA PTR 2008 2025 11:30
10 670 SCAIA SERGIO OPEN SUPERVETERAN TM 250 4T 01220 - STORO PTR 2108 2025 10:13
11 360 FABBRO ELIO OPEN VETERAN HUSQVARNA 450 4T 09361 - LE GIARE VEN 2108 2025 12:34
12 656 PAROLARI SILVANO OPEN SUPERVETERAN KAWASAKI 250 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 2108 2025 20:11
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Motocross VENETO TRENTO/BOLZANO
(INDICATIVO-Rev.00) - Gruppi PILOTI ISCRITTI al 22/08 ore 20:00

Moto Club STORO - Gara del 24-08-2025 a STORO (TN) -

APERTURA ISCRIZIONI 11-08-2025 - CHIUSURA ISCRIZIONI 22-08-2025 ore 20:00

Piloti ISCRITTI N° 95 Gruppi previsti=  Per ogni Gruppo Max 35

13 9 BAGOZZI MAURO OPEN SUPERVETERAN HONDA 250 4T 01219 - ALA PTR 22 08 2025 09:04
14 809 MENEGUZZO FEDERICO OPEN VETERAN HONDA 450 4T 09686 - NO FEARS TEAM ASD VEN 2208 2025 09:19
15 759 VAROTTO DAVIDE OPEN SUPERVETERAN YAMAHA 450 4T 07636 - FERLU RACING A.S.D. PBzZ 22 08 2025 12:04
16 857 BRAUN HELMUTH OPEN SUPERVETERAN HUSQVARNA 450 4T 01369 - EGNA NEUMARKT PBzZ 2208 2025 12:34
17 888 EREMO PIETRO OPEN VETERAN HONDA 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 22 08 2025 14:43
18 42 CONSOLATI LORENZO OPEN SUPERVETERAN HONDA 125 2T 03120 - VOLANO PTR 22 08 2025 15:43
19 685 SCOZZAFAVA GIUSEPPE OPEN MASTER KAWASAKI 250 4T 01220 - STORO PTR 22 08 2025 18:36
20 358 ZAMBELLI PAOLO OPEN SUPERVETERAN KAWASAKI 250 4T 03120 - VOLANO PTR 22 08 2025 19:56
Gruppo 6 MX1-MX2 Challenge + FEMMINILE
1 234 PEDRETTI CRISTIAN MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 01220 - STORO PTR 1108 2025 20:21
2 306 FOLLEDORE EMANUELE MX2 CHALLENGE KTM 250 2T 01152 - ROMANS FVG 1208 2025 08:44
3 316 MAROSO DAVIDE MX2 CHALLENGE FANTIC 125 2T 10202 - 360 RACE TEAM ASD VEN 1208 2025 09:53
4 200 ZONTINI STEFANO MX2 CHALLENGE YAMAHA 250 4T 01220 - STORO PTR 16 08 2025 20:15
5 212 MALFERTHEINER ANDREAS MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 10154 - ALP-RIDERS MERAN AMA PBzZ 1908 2025 08:04
6 712 BASSO MICHELE MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 1908 2025 16:02
7 411 FACCHINI ELISA FEMMINII FEMMINILE YAMAHA 125 2T 07579 - MOTORARI VEN 1908 2025 21:44
8 150 GRIFEO MARIO MX2 CHALLENGE HUSQVARNA 250 4T 03120 - VOLANO PTR 2008 2025 13:25
9 515 FADANELLI NICOLA MX2 CHALLENGE YAMAHA 125 2T 09335 - MOTO CLUB CLES VALLI'I PTR 2008 2025 20:47
10 178 SINIGAGLIA MICHELLE FEMMINII FEMMINILE HUSQVARNA 125 2T 01425 - GAERNE VEN 2008 2025 21:13
11 720 BATTITORI THOMAS MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 01220 - STORO PTR 2108 2025 20:40
12 83 LIRA GIANLUCA MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 04864 - TRIAL TEAM SUEDTIROL PBzZ 22 08 2025 10:30
13 119 BEDIN MIRKO MX2 CHALLENGE KAWASAKI 250 4T 02777 - TRE PINI VEN 2208 2025 12:23
14 909 FORNER ALEX MX2 CHALLENGE HONDA 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 2208 2025 17:35
15 812 GAZZOLA RICCARDO MX2 CHALLENGE KTM 250 4T 01134 - ARDOSA VEN 22 08 2025 18:35
16 89 CARLI MANUEL MX2 CHALLENGE YAMAHA 250 4T 10173 - LUSIA ASD VEN 22 08 2025 19:04
17 805 ALBERGHINI MARTINA FEMMINII FEMMINILE GASGAS 250 4T 01219 - ALA PTR 2208 2025 19:10
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